02 – 801.0007 

Data Liberação: 05/06/2025 

Finalidade recurso: Custeio 

Parlamentar: Danilo Campetti 

CONTA BANCÁRIA 

Banco: Brasil 

Agência: 77-9 

Conta n° 16391-9 

METAS FÍSICAS E FINANCEIRAS 

Cronograma de Desembolso: 

Valor Executado: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). 

Correspondentes a pagamentos realizados a diversos fornecedores e credores, em datas 

distintas, todos devidamente empenhados, liquidados e pagos, conforme registros constantes no 

site oficial da Prefeitura Municipal de Óleo, especificamente no Portal da Transparência.